
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 350/2012 
 
 

 
SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação do Estágio 

Probatório de servidor do Campus de 
Jacarezinho da UENP. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo 
Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 
 

RESOLVE 
 

  
 Art.1º. Nomear os seguintes membros para compor a Comissão de Avaliação do 
Estágio Probatório do servidor DANILO JÚNIOR DE OLIVEIRA, lotado no Campus de 
Jacarezinho, como segue: 

Presidente: Cristiane Yanase Hirabara de Castro; 
Avaliador 1: Hamilton Donizete Augusto; 
Avaliador 2: José Paulo Guandelini da Silva; 

 
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

PUBLIQUE-SE.  
 
 

Gabinete do Reitor da UENP em 
Jacarezinho, 11 de outubro de 2012. 

 
 
 

PROF. DR. EDUARDO MENEGHEL RANDO 
Reitor  


